Протокол
заседания комиссии

по вопросам оценки эффективности организации и функционирования деятельности
ГБОУ СОШ № 653 Калининского района Санкт-Петербурга имени Рабиндраната Тагора

требованиям антимонопольного законодательства
№ 3

26.12.2024                                                                                                       г. Санкт-Петербург

Председатель: Председатель комиссии – Тертыченко Е.И.
Присутствовали:
Заместитель председателя комиссии - Сагала Т.А., заместитель директора по ВР;
Секретарь комиссии – Архарова О.В. – учитель технологии;
Члены Комиссии:
1. Григорьева Е.А.- учитель начальных классов;
2.Алексеева О.В. – заведующая бассейном;
3. Калинин И.В. – педагог организатор;
4. Муравьева А.А., учитель начальных классов, председатель профсоюзного комитета.

Приглашенные: директор Е.В. Ткачева.

Повестка заседания:

Рассмотрение доклада об антимонопольном комплаенсе ГБОУ СОШ № 653
Калининского района Санкт-Петербурга имени Рабиндраната Тагора за 2024 год.

Слушали доклад Е.В. Ткачевой об антимонопольном комплаенсе ГБОУ СОШ № 653
Калининского района Санкт-Петербурга имени Рабиндраната Тагора за 2024 год.
Заслушав информацию докладчика,
Комиссия решила:

Утвердить доклада об антимонопольном комплаенсе ГБОУ СОШ № 653
Калининского района Санкт-Петербурга имени Рабиндраната Тагора за 2025 год.

Председатель комиссии                                  Е.И. Тертыченко

Секретарь комиссии                                        О.В. Архарова